C級審判資格認定会(認定試験)及びルール講習会の開催について

日頃より、鳥取県テニス協会の活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。 鳥取県テニス協会では、審判資格者の増員と、審判員の知識の更新を図るために、このたび、 下記のとおり認定会・講習会を開催することといたしました。

是非、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

- 1 主 催 鳥取県テニス協会
- 2 公 認 日本テニス協会
- 3 日 時 令和5年6月24日(土) 10:00~16:00
- 4 場 所 ヤマタスポーツパーク内

鳥取県民体育館 視聴覚室 (鳥取市布勢 146-1)

電話:0857-31-6911 FAX:0857-31-6912

- 5 講 師 光富美穂子(ITF 国際公認審判員、審判資格認定員)
- 6 内 容 日本テニス協会公認 C 級審判員資格認定会 (認定試験)・ルール講習会 認定試験及びルール改正部分の解説
- 7 スケジュール 9:30 ~ 10:00 受付

10:00 ~ 12:00 ルール講習会

12:00 ~ 13:00 休憩 (昼食は各自で準備してください。) なお、付近にコンビニ及び飲食店があります。

13:00 ~ 15:00 ルール講習会

15:00 ~ 16:00 C級審判員認定試験及び合否判定

- 8 参加料 参加者 1,000 円 (C 級認定試験合格者は、別に新規登録料 (3 年分) 4,000 円 が当日必要です。)
- 9 持参するもの 2023 年版 JTA ルールブック

(購入希望者には、1600円/冊で当日代金と引換にお渡しします。)

- 筆記用具
- (認定会受験者) 84 円切手付き返信用定型封筒
- 10 申込方法 別添申し込み用紙に必要事項を記入の上、6月9日(金) までにいずれかの方法で申込みください。

〒680-0843 テニスショップ・フラシーノ (鳥取市南吉方 1-112-3)

- (1) 持参
- (2) 現金書留
- 11 連絡先 携帯番号: 090-2295-0366 (田中) メールの場合: hiroko.179793@future.ocn.ne.jp

C 級審判員資格認定会(認定試験)参加申込書

申し込み日:令和5年 月 日

氏 名	
住 所	
電話番号	(日中に連絡の取れる電話番号の記載をお願いします。)
所属団体	テニス協会・ジュニア委員会・テニスクラブ ※いずれか、若しくは両方の該当する項目に○印をつけてください。
参加区分	C級審判員資格認定会 ・ ルール講習会 ※いずれか、若しくは両方の該当する項目に○印をつけてください。
2023年版 ルールブック	購入希望あり()冊 · 無 ※いずれかに該当する項目に○印をつけてください。
備考	

※審判員がこの講習会を受講すれば、研修 P:2 ポイントが付与されます。 (公認審判員証をお持ちの方は、必ずご持参ください。)